1 / 1

2022年 2月
お客さま各位

鍋屋バイテック会社
     カスタマーサクセス部

“LinearClamper-Zee®“一部廃止のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のことと存じお慶び申しあげます。
平素は格別のご愛顧を賜り，厚くお礼申しあげます。

“LinearClamper-Zee®”の一部品番を廃止いたします。
お客さまには設計変更などのご面倒をお掛けしますが，何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

敬具
記

【廃止品と後継品(新商品)】
廃止品 適用シャフト径 センサスロット 後継品（新商品）

RBPS-0500 φ5
なし RBPS-0500-A
あり RBPS-0500-AS

RBPS-0600 φ6
なし RBPS-0600-A
あり RBPS-0600-AS

RBPS-0800 φ8
なし RBPS-0800-A
あり RBPS-0800-AS

RBPS-1000 φ10
なし RBPS-1000-A
あり RBPS-1000-AS

【廃止時期】
当社在庫が無くなり次第，廃止いたします。

【後継品(新商品)について】
RBPS-Aシリーズ（空気圧，常時閉，ブレーキ機構つき，リニアシャフト用）が後継品となります。
新商品RBPS-ASは側面にセンサスロットを設けています。マグネットセンサ「MFSシリーズ」を組み合
わせることで，クランプ・アンクランプの状態をLEDで表示します。
2019年4月に実施した，RBPSシリーズ(φ12-45)の廃止および後継品販売につづき，今回残り
のサイズを実施いたします。
RBPS-Aの価格・サイズ・その他仕様は廃止品と同等の予定ですが，詳しくは後継品発売時のご案
内をご確認ください。

【後継品(新商品)発売時期】
2022年春頃発売予定です。商品の詳細は発売が確定次第，案内文書にてご連絡いたします。

以上